

Årsredovisning

för

Björnstenen AB

556594-9616

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Kejbert, Styrelseledamot

2024-10-23

Styrelsen för Björnstenen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler, äga och förvalta fastigheter och förvalta aktier.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget P&B BIG International Group AB, org.nr. 556876-5613 samt Glasgården i Köping AB, org.nr. 559018-8586.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	138	276	276
Resultat efter finansiella poster	-1 183	2 138	-505	-722
Soliditet (%)	98,7	98,9	95,4	87,3

Omsättningen har minskat mot föregående år med anledning av att bolaget sålt sin fastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 922 818	3 037 197	7 080 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 037 197	-3 037 197	0
Utdelning extra stämma			-500 000		-500 000
Årets resultat				1 617	1 617
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 460 015	1 617	6 581 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 460 015
årets vinst	1 617
	6 461 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 461 632
	6 461 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	137 996
Övriga rörelseintäkter		2	5 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2	143 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 452	-100 290
Personalkostnader	2	-1 082 608	-926 220
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-26 538
Summa rörelsekostnader		-1 213 060	-1 053 048
Rörelseresultat		-1 213 058	-909 397
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	3 050 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 469	-2 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-162
Summa finansiella poster		30 335	3 047 139
Resultat efter finansiella poster		-1 182 724	2 137 741
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 187 000	900 000
Summa bokslutsdispositioner		1 187 000	900 000
Resultat före skatt		4 276	3 037 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 659	-544
Årets resultat		1 617	3 037 197

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

2 029 100

2 029 100

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 129 100

2 129 100

Summa anläggningstillgångar

2 129 100

2 129 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 324 337

4 027 193

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

200 000

Övriga fordringar

52 380

46 333

Summa kortfristiga fordringar

1 376 717

4 273 526

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 164 450

754 242

Summa kassa och bank

3 164 450

754 242

Summa omsättningstillgångar

4 541 167

5 027 768

SUMMA TILLGÅNGAR

6 670 267

7 156 868

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 460 015

3 922 818

Årets resultat

1 617

3 037 197

Summa fritt eget kapital

6 461 633

6 960 015

Summa eget kapital

6 581 633

7 080 015

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

37 635

29 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 000

47 000

Summa kortfristiga skulder

88 635

76 853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 670 267

7 156 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Anteciperad utdelning	0	3 050 000
	0	3 050 000

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 701 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 701 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-841 682
Försäljningar/utrangeringar	0	868 220
Årets avskrivningar	0	-26 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 029 100	2 029 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 029 100	2 029 100
Utgående redovisat värde	2 029 100	2 029 100

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägaren av bolaget har efter bokslutsdagen tagit ut en extra utdelning på 1 000 tkr.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arboga

Michael Kejbert
Michael Kejbert

2024-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
